PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria Geral

/DP/EMPR

PORTARIA D.G Nº 169, DE 18 DE ABRIL DE 2011.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P nº 113, de 23 de junho de
2009 e o constante no Processo Administrativo 061/2011,

R E S O L V E

Remover as servidoras abaixo relacionadas, com efeitos a
contar de 09/05/2011:

1-Kelrre dos Reis Araújo, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, A-05, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula nº 308161332, do Serviço de Ouvidoria para ter exercício no Gabinete
do Desembargador Alcebíades Tavares Dantas;

2-Vanessa Santana Araújo Meira de Almada Lima,
Analista Judiciário, Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, matrícula nº 308161580, do Gabinete do Desembargador José
Evandro de Souza para ter exercício no Serviço de Ouvidoria.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Júlio César Guimarães